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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

GT SERIES CUP
10 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 11:05:01

Autédromo de Interlagos 4,309 km
18/04/2025 11:05 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 39.907 39.388 25.158 1:44.453 +3.588  11:13:34.045
(3) ALEXANDRE AULER 3 47.225 40.910 24.301 1:52.436 +11.571  11:15:26.481
1 37.666 37.547 22.703 1:37.916 +3.221  11:13:22.522 4 39.099 39.121 24.780 1:43.000 +2.135  11:17:09.481
2 36.464 37.199 22.727 1:36.390 +1.695  11:14:58.912 5 39.107 47.412 27.942 1:54.461 +13.596  11:19:03.942
3 36.444 36.764 22.480 1:35.688 +0.993  11:16:34.600 p6 41.526 42.340 1:59.570 +18.705  11:21:03.512
p4 36.340 36.899 1:47.970 +13.275  11:18:22.570 7 46.419 24.062 3:52.677  +2:11.812  11:24:56.189
5 1:01.903 22.711 6:06.103  +4:31.408  11:24:28.673 8 39.491 39.219 24.488 1:43.198 +2.333  11:26:39.387
6 36.649 36.481 22.459 1:35.589 +0.894  11:26:04.262 9 41.252 40.458 24.443 1:46.153 +5.288  11:28:25.540
7 36.318 36.532 22.814 1:35.664 +0.969  11:27:39.926 p10 38.838 39.445 1:49.156 +8.291  11:30:14.696
8 36.560 36.733 22.586 1:35.879 +1.184  11:29:15.805 11 41.125 23.942 6:48.724  +507.859  11:37:03.420
9 36.335 36.943 22,492 1:35.770 +1.075  11:30:51.575 12 38.720 38.318 23.827 .865 11:38:44.285
p10 39.452 40.243 1:51.662 +16.967  11:32:43.237 13 38.511 38.870 23.735 1:41.116 +0.251  11:40:25.401
11 37.108 22,532 5:33.026  +3:58.331  11:38:16.263 14 38.864 49.179 24.126 1:52.169 +11.304  11:42:17.570
12 36.396 36.700 22.496 1:35.592 +0.897  11:39:51.855 15 39.009 40.100 23.973 1:43.082 +2.217  11:44:00.652
13 36.117 36.490 22.467 1:35.074 +0.379  11:41:26.929 16 38.708 38.537 23.992 1:41.237 +0.372  11:45:41.889
14 36.063 36.451 22.407 1:34.921 +0.226  11:43:01.850
15 35.824 36.391 22.480 11:44:36.545 (420) TURCO MELIK
p16 38.334 39.760 1:47.469 +12.774  11:46:24.014 1 39.213 39.340 23.820 1:42.373 +1.306  11:11:17.320
2 38.598 39.230 23.881 1:41.709 +0.642  11:12:59.029
(83) MAURIZIO BILLI 3 38.558 39.037 24.009 1:41.604 +0.537  11:14:40.633
1 36.910 36.760 23.052 1:36.722 +1.744  11:11:59.062 4 38.889 38.986 23.860 1:41.735 +0.668  11:16:22.368
2 36.588 36.287 22.760 1:35.635 +0.657  11:13:34.697 5 38.633 40.674 23.966 1:43.273 +2.206  11:18:05.641
3 36.580 37.617 23.022 1:37.219 +2241  11:15:11.916 6 38.393 39.261 23.926 1:41.580 +0.513  11:19:47.221
4 36.292 36.433 22.896 1:35.621 +0.643  11:16:47.537 p7 38.755 39.576 1:50.687 +9.620  11:21:37.908
p5 36.861 45.242 1:57.453 +22.475  11:18:44.990 8 39.848 23.794 5:47.350  +4:06.283  11:27:25.258
6 36.876 22.944 6:21.883  +4:46.905  11:25:06.873 9 38.726 38.771 23.834 1:41.331 +0.264  11:29:06.589
7 36.067 36.182 22.729 11:26:41.851 10 38.469 38.629 24.114 1:41.212 +0.145  11:30:47.801
8 37.097 38.765 22.786 1:38.648 +3.670  11:28:20.499 11 38.470 38.864 23.733 41, 11:32:28.868
9 36.024 41.584 22,952 1:40.560 +5.582  11:30:01.059 p12 41.783 41.479 1:53.189 +12.122  11:34:22.057
p10 42.592 46.117 2:01.656 +26.678  11:32:02.715
(2) ANDRE ROSARIO
(8) GFIGUEROA 1 42.459 40.929 23.890 1:47.278 +6.153  11:17:36.808
1 37.303 36.780 22.559 1:36.642 +1.413  11:13:39.867 2 39.779 39.320 24.115 1:43.214 +2.089  11:19:20.022
2 37.210 36.848 22.556 1:36.614 +1.385  11:15:16.481 3 39.256 39.524 23.943 1:42.723 +1.598  11:21:02.745
3 36.565 36.927 22.412 1:35.904 +0.675  11:16:52.385 4 38.364 39.218 23.674 1:41.256 +0.131  11:22:44.001
4 36.099 36.611 22519 11:18:27.614 p5  1:45.022 42.022 3:03.813  +1:22688  11:25:47.814
5 36.394 36.840 22,656 1:35.890 +0.661  11:20:03.504 6 42475 23675  17:36.645 +15:55520  11:43:24.459
p6 38.859 39.855 1:54.252 +19.023  11:21:57.756 7 39.017 39.001 23.107 11:45:05.584
7 37.409 22.599 4:58.930  +3:23.701  11:26:56.686
8 36.425 37.146 22.564 1:36.135 +0.906  11:28:32.821 (93) BRUNO CAMPOS
9 36.459 36.768 22.584 1:35.811 +0.582  11:30:08.632 1 39.674 38.808 24.196 1:42.678 +1.241  11:11:00.770
10 36.586 41.162 25.089 1:42.837 +7.608  11:31:51.469 2 39.223 39.038 23.759 1:42.020 +0.583  11:12:42.790
11 36.882 40.445 22.859 1:40.186 +4.957  11:33:31.655 3 39.394 39.335 23.931 1:42.660 +1.223  11:14:25.450
p12 36.361 37.057 1:44.827 +9.508  11:35:16.482 4 39.086 39.169 24.156 1:42.411 +0.974  11:16:07.861
5 39.115 38.897 24.556 1:42.568 +1.131  11:17:50.429
(10) REGINALDO NAPPI 6 38.950 39.338 23.869 1:42.157 +0.720  11:19:32.586
1 39.307 38.277 23.103 1:40.687 +5.061  11:10:27.088 p7 42.623 42.811 2:03.559 +22.122  11:21:36.145
2 37.185 37.293 22.907 1:37.385 +1.759  11:12:04.473 8 39.100 24.065 4:48.690  +3:07.253  11:26:24.835
3 37.113 37.267 23.065 1:37.445 +1.819  11:13:41.918 9 38.857 38.838 23.885 1:41.580 +0.143  11:28:06.415
4 37.625 37.413 22,917 1:37.955 +2.329  11:15:19.873 10 38.876 39.031 24.006 1:41.913 +0.476  11:29:48.328
5 36.898 37.089 22,979 1:36.966 +1.340  11:16:56.839 11 38.629 38.714 24.164 1:41.507 +0.070  11:31:29.835
6 36.776 37.042 23.086 1:36.904 +1.278  11:18:33.743 12 40.912 43.069 24.437 1:48.418 +6.981  11:33:18.253
7 36.808 37.241 22.984 1:37.033 +1.407  11:20:10.776 13 45.097 43.344 23.782 1:52.223 +10.786  11:35:10.476
8 36.599 37.162 22,979 1:36.740 +1.114  11:21:47.516 14 39.059 38.899 23.840 1:41.798 +0.361  11:36:52.274
p9 40.083 39.715 1:47.736 +12.110  11:23:35.252 15 38.615 39.032 23.790 1:41.437 11:38:33.711
p10 37.331 7:37.761  +6:02.135  11:31:13.013 16 39.027 38.828 23.902 1:41.757 +0.320  11:40:15.468
11 37.962 22.872 5:00.220  +3:33.594  11:36:22.233 17 39.141 41.274 24.196 1:44.611 +3.174  11:42:00.079
12 37.124 36.580 22.821 1:36.525 +0.899  11:37:58.758 18 39.117 39.149 23.988 1:42.254 +0.817  11:43:42.333
13 37.108 37.644 22.790 1:37.542 +1.916  11:39:36.300 19 39.266 39.043 24.014 1:42.323 +0.886  11:45:24.656
14 36.323 36.608 22.695 11:41:11.926
15 48.357 41.955 22.825 1:53.137 +17.511  11:43:05.063 (77) SAMUEL ORIGE
16 36.675 36.675 22.876 1:36.226 +0.600  11:44:41.289 1 40.296 39.897 24.190 1:44.383 +1.525  11:11:03.622
p17 38.267 45.161 1:54.110 +18.484  11:46:35.399 2 39.339 39.856 24.385 1:43.580 +0.722  11:12:47.202
3 39.379 39.772 24.375 1:43.526 +0.668  11:14:30.728
(76) PEDRO BEZERRA JR 4 39.029 40.143 24.189 1:43.361 +0.503  11:16:14.089
1 39.426 42.781 24.315 1:46.522 +5.657  11:11:49.502 5 40.606 40.767 24.838 1:46.211 +3.353  11:18:00.300
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°
FL: /
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo
i
3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
GT SERIES CUP Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 18/04/2025 11:05 .
Practice (40:00 Time) started at 11:05:01
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 39.452 42.159 26.031 1:47.642 +4.784 11:19:47.942
7 39.126 39.626 24.106 11:21:30.800
8 39.290 39.814 24.118 1:43.222 +0.364 11:23:14.022
p9 41.656 44.049 2:04.421 +21.563 11:25:18.443
10 41.961 25.221 4:39.670 +2:56.812 11:29:58.113
1 41.984 41.446 25.289 1:48.719 +5.861 11:31:46.832
12 43.119 42.098 24.758 1:49.975 +7.117 11:33:36.807
13 41.523 41.128 24.662 1:47.313 +4.455 11:35:24.120
14 41.499 41.378 24.764 1:47.641 +4.783 11:37:11.761
15 41.843 41.162 24.649 1:47.654 +4.796 11:38:59.415
16 41.126 44.390 24.923 1:50.439 +7.581 11:40:49.854
17 40.804 41.098 24.449 1:46.351 +3.493 11:42:36.205
18 41.385 41.232 29.011 1:51.628 +8.770 11:44:27.833
p19 55.533 51.774 2:26.061 +43.203 11:46:53.894
(22) FABRUNHOZA
1 43.843 42.440 26.784 1:53.067 +7.372 11:14:32.934
2 40.698 41.224 24.989 1:46.911 +1.216 11:16:19.845
3 40.787 43.009 25.081 1:48.877 +3.182 11:18:08.722
4 40.250 40.526 24970 1:45.746 +0.051 11:19:54.468
5 40.182 41.627 26.322 1:48.131 +2.436 11:21:42.599
6 40.317 40.423 24.955 11:23:28.294
(69) R.POCINHA / D.MENCACCI
1 45.254 44.685 26.742 1:56.681 +8.768 11:17:51.209
2 44.350 44.813 26.772 1:55.935 +8.022 11:19:47.144
3 44.313 44.561 27.209 1:56.083 +8.170 11:21:43.227
4 49.420 50.258 26.710 2:06.388 +18.475 11:23:49.615
p5 50.890 48.579 2:17.457 +29.544 11:26:07.072
6 45.782 26.485 3:57.663 +2:09.750 11:30:04.735
7 44.391 45.096 26.307 1:55.794 +7.881 11:32:00.529
p8 44.060 45.198 2:08.451 +20.538 11:34:08.980
9 42.362 25.657 6:03.346 +4:15.433 11:40:12.326
10 41173 41.368 25.372 11:42:00.239
p11 41.232 41.302 2:00.266 +12.353 11:44:00.505
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




